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ЗАКОНОДАВНО-ПРАВНА КОМИСИЈА НА СОБРАНИЕТО 

НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
 
По извршеното срамнување со изворниот текст е утврдено дека во текстот на 
Законот за ловството („Службен весник на Република Македонија“ бр. 26/2009), 
се направени грешки, поради што се даваат 
 
 

ИСПРАВКA НА ЗАКОНОТ ЗА ЛОВСТВОТО 
Службен весник на РМ, бр. 82 од 01.07.2009 година 

 
Во членот 5 став 1, во точка 29, наместо зборот „greaca“ треба да стои зборот 
„graeca“, а во точката 49, наместо зборот „guerguvedula“ треба да стои зборот 
„querquedula“. 
Во членот 12 став 1 алинеја 19, наместо зборовите: „од 1 april“ треба да стојат 
зборовите: „од 1 април“. 
Во членот 12 став 2, наместо зборот „простории“ треба да стои зборот „простори“. 
Во членот 54 став 1 алинеја 6, наместо зборот „лажно“ треба да стои зборот 
„ладно“. 
Во членот 57 став 3, наместо зборот „Дозволаtа“ треба да стои зборот 
„Дозволата“. 
 
 
    Бр. 10-2720/16        Од Законодавно-правната 
26 јуни 2009 година       комисија на Собранието на 
         Скопје            Република Македонија 


